
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.117.2019
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze
za II kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za II kwartał 2019 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 873C4AAF-D177-4D07-BF5B-EE0EB47B6AA2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.117.2019

Burmistrza Korsz

z dnia 26 lipca 2019 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za II kwartał 2019 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
na 2019 rok

Plan po zmianach 
na 30 czerwca 

2019 roku

Wykonanie na 
30 czerwca 
2019 roku

%

1 2 3 4 5 6

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2) 47 102 189,07 49 405 351,03 23 234 322,74 47,03

1 Dochody bieżące 46 698 633,07 48 596 944,64 22 786 898,88 46,89

2 Dochody majątkowe 403 556,00 808 406,39 447 423,86 55,35

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 42 901 889,25 45 321 311,87 23 279 711,58 51,37

1 Wydatki bieżące 41 736 616,54 43 437 923,62 22 556 131,50 51,93

2 Wydatki majątkowe 1 165 272,71 1 883 388,25 723 580,08 38,42

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 4 200 299,82 4 084 039,16 -45 388,84 -1,11

IV Przychody Budżetu Ogółem 0,00 116 260,66 1 496 260,66 1 286,99

1 Wolne środki 0,00 116 260,66 116 260,66 100,00

2 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 4 200 299,82 4 200 299,82 500 299,82 11,91

VI w tym spłaty długu wydatkami 24 000,00 24 000,00 6 000,00 25,00

VII Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 1 316 000,00 1 316 000,00 613 860,92 46,65

VIII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00

IX Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 1 513,17 0,00

X Zobowiązania według tytułów dłużnych 
ogółem 26 448 101,41 26 448 101,41 31 546 101,41 119,28

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Zobowiązania niewymagalne 26 448 101,41 26 448 101,41 31 546 101,41 119,28

2.1 Kredyty, pożyczki i wykup wierzytelności 26 448 101,41 26 448 101,41 31 546 101,41 119,28

a krótkoterminowe 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00

b długoterminowe 26 448 101,41 26 448 101,41 30 166 101,41 114,06

- banki 1 200 000,00 1 200 000,00 1 450 000,00 120,83

- pozostałe krajowe instytucje finansowe 25 248 101,41 25 248 101,41 28 716 101,41 113,74

Id: 873C4AAF-D177-4D07-BF5B-EE0EB47B6AA2. Podpisany Strona 1




